EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINA DO PREGÃO Nº 007/2022

CONTRATO Nº 031/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO: SV LEM ASFALTO LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE
– C.B.UQ E LIGANTE A BASE D’AGUA – RR – 1C, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
DIANÓPOLIS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I DO EDITAL.

Valor Global: R$ 315.340,00

Data de Assinatura: 17/03/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022